Products Solutions Services
사용 설명서 요약
Liquiline Control CDC90
자동 Memosens 센서 세척 및 교정
이 설명서는 사용 설명서(요약본)이며, 기기별 사용 설명서를
대체하지 않습니다.
기기에 대한 자세한 정보는 사용 설명서와 기타 문서를 참조
하십시오.

명판은 다음과 같은 계기 정보를 제공합니다.
• 제조사
• 주문 코드
• 일련 번호
• 주변 및 프로세스 조건
• 입력 및 출력 값
• 안전 정보 및 경고
‣ 주문서와 명판의 정보를 비교하십시오.
4.2.2  제품 식별
제품 페이지
주문 코드 설명
제품 주문 코드 및 일련 번호 위치:
• 명판 위
• 납품 서류
제품 정보 확인
1. www.endress.com로 이동합니다.
2. 페이지 검색(돋보기 기호): 유효한 일련 번호를 입력합니다.
3. 검색합니다(돋보기).
 팝업 창에 제품 구조가 표시됩니다.
Liquiline Control CDC90 입고 승인 및 제품 식별
Endress+Hauser 15
4. 제품 개요를 클릭합니다.
 새 창이 열립니다. 여기에 제품 문서를 포함해 제품 관련 정보를 입력합니다.
4.2.3  제조사 주소
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
70839 Gerlingen
Germany
4.3  제품 구성
제품 구성은 다음과 같습니다.
기본 버전
• 주문 버전의 Liquiline Control CDC90 1대
• 사용 설명서(요약본)(인쇄본) 1부
• 데이터 전송, 백업, 소프트웨어 업데이트용 USB 스틱
• 게이트웨이(옵션, Ethernet/IP, PROFIBUS DP, Profinet 버전만 해당)
• 공압 제어 장치용 제어 캐비닛 키
• 이더넷 케이블
• 벽 설치용 스페이서 슬리브
1채널 버전
• 압축 공기 및 액체용 호스 팩 2개
• 설치 브래킷이 있는 린스 블록 1개
• 어셈블리의 린스 커넥터용 6/8 mm 호스(ID/OD)에 연결되는 호스 커넥터 G 1/4" 2개
2채널 버전
• 압축 공기 및 액체용 호스 팩 4개
• 설치 브래킷이 있는 린스 블록 2개
• 어셈블리의 린스 커넥터용 6/8 mm 호스(ID/OD)에 연결되는 호스 커넥터 G 1/4" 4개
‣ 질문이 있으면
공급업체나 지역 세일즈 센터로 문의하십시오.
설치 Liquiline Control CDC90
16 Endress+Hauser
5  설치
5.1  설치 요구사항
이 계기는 벽에 설치하거나 적절한 구조물(예: 강재보)에 설치하도록 설계되었습니다.
5.1.1  설치 장소
계기를 세울 때 다음 사항에 유의하십시오.
1. 벽 또는 강재보의 지지력이 충분하고 벽이 완전히 수직인지 확인하십시오.
2. 계기를 추가적인 가열(예: 히터)로부터 보호하십시오.
3. 계기를 기계적 진동으로부터 보호하십시오.
5.1.2  치수
CDC90 패널
770 (30.32)
5
6

오.
5.2.2  패널에 멀티호스 연결
주문 코드에 따라 멀티호스는 브래킷에 미리 설치되어 있습니다. 멀티호스가 설치된 브래킷
을 설치 플레이트에 고정해야 합니다.
1. 동봉된 나사를 사용해 멀티호스의 브래킷을 설치 플레이트에 3 Nm의 토크로 고정하
십시오. 설치 플레이트에 나사 구멍이 있습니다.
2. 배치하기 쉽도록 멀티호스 M3 및 M4가 설치된 브래킷을 먼저 설치하십시오.

M1 M2 M3 M4
  A0055095
구성(1채널/2채널)에 따라 시스템에 개별 호스가 연결되어 있습니다.
멀티호스 기능 호스 이름
1채널/2채널
패널 단자 이름
1채널/2채널
M1/M3(압축 공기 호스) 어셈블리의 압축 공기 제
어, 측정 위치
1/11 1/11
어셈블리의 압축 공기 제
어, 서비스 위치
2/12 2/12
린스 블록의 용수 밸브의
압축 공기 제어
3/13 3/13
린스 블록의 퍼지 공기의
압축 공기 제어(체크 밸
브)
4/14 4/14
Liquiline Control CDC90 설치
Endress+Hauser 21
멀티호스 기능 호스 이름
1채널/2채널
패널 단자 이름
1채널/2채널
M2/M4(액체 호스) 펌프 A/캐니스터 A(왼쪽) A/A2 A/A2
펌프 B/캐니스터 B(가운
데)
B/B2 B/B2
펌프 C/캐니스터 C(오른
쪽)
C/C2 C/C2
최대 멀티호스 길이
멀티호스의 최대 길이는 10 m(32.8 ft)입니다.
멀티호스 길이 줄이기
멀티호스의 호스는 거리에 따라 변경되어야 합니다.
주의
개별 호스는 할당할 수 없습니다.
‣ 호스 마킹을 제거하지 마십시오.
1. 주름형 호스에서 커플링을 풀고 주름형 호스를 뒤쪽으로 당기십시오.
 커플링이 뒤로 당겨지면 플러그가 주름형 호스의 커플링에서 저절로 분리됩니다.
2. 호스 커터를 사용해 주름형 호스를 원하는 길이로 줄이십시오.
3. 주름형 호스의 커플링을 주름형 호스 위에 끼우고 고정하십시오.
4. 그런 다음 플러그를 주름형 호스의 커플링에 다시 밀어 넣고 커플링에 꽉 누르십시오.
5. 개별 유체/공기 호스를 조절해야 하는 경우 호스 길이를 줄여 연결할 수 있습니다.
5.2.3  어셈블리 또는 배관에 린스 블록 고정
L주의
부상 위험
충돌에 의한 부상이나 기타 부상을 입을 수 있습니다.
‣ 육각 렌치 등 적절한 설치 공구를 사용하십시오.
주의
린스 블록이 마릅니다.
린스 블록이 캐니스터 아래에 설치된 경우 린스 블록의 밸브가 액체의 압력으로 인해 열리고
캐니스터가 제어되지 않은 상태로 배수됩니다.
‣ 항상 린스 블록과 어셈블리를 캐니스터 위에 설치하십시오.
‣ 유체 소비를 최소화하려면 린스 블록과 리트랙터블 어셈블리 사이의 거리와 린스 블록과
어셈블리를 연결하는 호스의 길이를 최대한 짧게 유지하십시오.
설치 Liquiline Control CDC90
22 Endress+Hauser
어셈블리의 린스 블록 브래킷
1